
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВІСІМДЕСЯТ  П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ       

 

30  січня 2024 року                                                                          № 1857 

м. Чортків 

 

Про  звіт  міського  голови  щодо здійснення 

державної регуляторної політики Чортківської  

міської ради за 2023рік. 

 

 З метою підвищення обізнаності мешканців Чортківської міської 

територіальної громади з питань регуляторної політики органу місцевого 

самоврядування, відповідно до  статті 38 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики в сфері господарської діяльності», керуючись 

п.9 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Звіт про здійснення державної регуляторної політики Чортківською 

міською радою за 2023 рік  взяти до уваги ( додається)..  

 

  2.Відділу економічного розвитку та комунального майна міської ради 

оприлюднити дане рішення на офіційному сайті міської ради.  

 

 3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 


